https://speisekarte.menu
Ossecker Str. 30, 95030 Hof, Bavaria, Germany
+4992815493842 - https:/lfisch-schlemmerwelt.de

Das Restaurant aus Hof bietet 17 verschiedene Meniis und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 11 € an. Was User an Roka Fisch- und Schlemmerwelt mag:

Fisch im Restaurant in Hof kann auch funktionieren, siehe RoKa.Eigentlich eine Fisch- und
Delikatessenhandlung die an ca. 12 Tischen wirklich ansprechende Qualitat serviert.Das Service- Personal ist
sehr nett und flink.Die Creme br(lée(s. Photo )war unglaublich gut. Weiterlesen. Im Roka Fisch- und
Schlemmerwelt werden fur Dich frisch leckere Speisen aus der ganzen Welt zubereitet, das Restaurant offeriert
aber ebenso Meniis aus dem europaischen Kontext. Nicht zu Ubersehen ist auch die grol3e Auswahl an Kaffee-
und Tee-Spezialitidten in diesem Restaurant, freu Dich auf die typisch leckere franzdsische Kiiche.
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Starters

SALAT DER SAISON

Suppen
FISCHSUPPE
Tireativ

MEERESFISCHFILET

Pasta

RIGATONI
LINGUINI

Nachapeisen
VANILLEEIS
CREME BRULEE

18 €

13 €

12 €

7€
10 €

5€
5€

KUSTENFRISCH

MEERESFISCH-VARIATION 16 €

SUSHIVARIATIONEN

Yerwendete Zutalen

LACHS
GEMUSE

Tolgende firten von Gerichiten
werden serviert

SPAGHETTI 12 €
PASTA

MIESMUSCHELN

FISCH

NUDELN

SUPPE



Toka Tisch- und Schlemmerwell Spe

Tokia Tisch- und Schiemmerwelt
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